W
LE CHIC

PAT|ssI1ER

VEGAN CHOCOLATE
CROISSANT

Flavors: CHOCOLATE
CODE : 18995

Product Description :
This croissant has an exceptionally crispy crust and soft inside, filled with a creamy dark
chocolate and sprinkled with dark chocolate chips.

Ingredients:

Wheat flour, water, filling (sugar, non-hydrogenated vegetable oils and fats (sunflower, palm, palm kernel),
dark chocolate 17% (lowfat cocoa, chocolate liquor, cacao fat, sugar, lecithin, vanilla flavor), starch, lowfat
cocoa), margarine (non-hydrogenated shea and sunflower vegetable fats and oils (non-hydrogenated
shea fat, non-hydrogenated sunflower oil), water, concentrated lemon juice), sugar, dark chocolate
topping (sugar, chocolate liquor, cacao fat, lecithin), yeast, wheat gluten, salt, starch, dough conditioner
(ascorbic acid), enzyme.

Allergens :Contains: wheat, soya

May contain : milk, egg, tree nuts

Additional Information :

Certification :

Use and Conservation: Shelf Life Frozen : XX months Shelf Life room temperature : XX Never
refreeze once thawed.

Advised to consumers for best testing experience : Place the products still frozen on a baking sheet. Bake
at 3500F for approx 21 to 23 minutes.




v
LE CHIC

PAT|ss1ER

Nutrition Facts : Photo Product :

Nutrition Facts

48 servings per container
Serving size 1 Croissant (100g)

Amount per serving

Calories 380

% Daily Value”
Total Fat 209 26%
Saturated Fat 9g 45%
Trans Fat 0g
Cholestercl not a significant source ofmg 0%
- L Case Label :
Total Carbohydrate 43g 16%
Dietary Fibar 3g 11%
Total Sugars 159
Includes 150 of Added Sugars 15%
Protein 6o
Vitamin D Omeg 0%
Calcium 14mg 0%
Iron 0,9mg 6%
Polassium 95mg 2%

*The % Daily Values tells you how much a nutrient in a
sanving of faod contributes 1o a daily dist. 2,000 calories a day
is used tor general nutition advice

Product Description Item UPC/GEN m Unit Weight

Vegan chocolate croissant XXXXX 18995 100G /3.530z

Case UPC/GEN Box Weight Unit / Case Dimension Case in inch

XXX net: 10.91bs / gross: 11.8lbs 48 15.67%11.73%*8.66"

Tl / HI Pallet Weight Case / Pallet Unit / Pallet

10x7 net: xxlbs / gross: xxlbs 70

3,360

IMPORTED BY OVERSEAS FOOD TRADING
A CARBON NEUTRAL COMPANY
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